

**LAIKA Rumdesign ApS**

Rentemestervej 62  
2400 København NV

CVR-nr. 32835678

**ÅRSRAPPORT**

1 juli 2018– 30. juni 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den 29. november 2019

Dirigent:

---

Peter Christian Kierkegaard

## Virksomhedsoplysninger

Virksomheden LAIKA Rumdesign ApS  
Rentemestervej 62  
2400 København NV

CVR-nr. 32 83 56 78

Regnskabsår 01-07-2018

30-06-2019

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabet beskæftiger sig med indretning af kontorer m.v for større organisationer.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat for 2018/19 er meget tilfredsstillende, selv om det er påvirket af en omkostning til flytning og indretning af nyt lejemål. Der er afsat kr. 1.245.000 til dette formål jfr. note 1.

Der forventes et lignende resultat for 2019/20.

## Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse for perioden 1. juli 2018 - 30. juni 2019

Noter	2018/19	2017/18
1	<b>Bruttoresultat</b>	
	11.981.004	7.415.826
2	Personaleomkostninger	-5.716.259
	Afskrivninger	<u>0</u>
	<b>Resultat før finansielle poster</b>	1.699.567
	Finansielle indtægter	0
	Finansielle omkostninger	<u>-22.742</u>
	<b>Ordinært resultat før skat</b>	1.676.825
3	Skat af årets resultat	<u>-371.734</u>
	<b>Årets resultat</b>	<u><u>1.305.091</u></u>
	<b>Forslag til resultatdisponering</b>	
	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	300.000
	Overført resultat	<u>1.803.513</u>
	I alt	<u><u>2.103.513</u></u>

## Balance pr. 30. juni 2019

	2018/19	2017/18
<b>AKTIVER</b>		
Andre anlæg, driftsmidler og inventar	161.359	0
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>	<u>161.359</u>	<u>0</u>
Deposita	359.588	58.650
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>	<u>359.588</u>	<u>58.650</u>
<b>ANLÆGSAKTIVER I ALT</b>	<u>520.947</u>	<u>58.650</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.676.810	4.019.999
Igangværende arbejder	821.183	231.065
Andre tilgodehavender	0	2.286
4 Udskudt skatteaktiv	270.448	0
Periodeafgrænsninger	75.570	24.935
<b>Tilgodehavender i alt</b>	<u>4.844.011</u>	<u>4.278.285</u>
<b>Likvide beholdninger</b>	<u>4.432.084</u>	<u>1.647.299</u>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT</b>	<u>9.276.095</u>	<u>5.925.584</u>
<b>AKTIVER I ALT</b>	<u>9.797.042</u>	<u>5.984.234</u>

## Balance pr. 30. juni 2019

	2018/19	2017/18
<b>PASSIVER</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Andre reserver	3.744	3.744
Overført resultat	3.781.120	1.977.607
Forslag til udbytte for regnskabsåret	300.000	300.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<u>4.164.864</u>	<u>2.361.351</u>
Hensættelser til udskudt skat	0	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<u>0</u>	<u>0</u>
5 Skyldig selskabsskat	849.068	371.734
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<u>849.068</u>	<u>371.734</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	555.476	0
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder	154.238	123.951
Anden gæld	3.985.023	2.813.577
Gæld til selskabsdeltager	10.373	54.409
Periodeafgrænsningsposter	78.000	259.212
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<u>4.783.110</u>	<u>3.251.149</u>
<b>GÆLD I ALT</b>	<u>5.632.178</u>	<u>3.622.883</u>
<b>PASSIVER I ALT</b>	<u>9.797.042</u>	<u>5.984.234</u>

<b>Noter</b>	2018/19	2017/18	
<b>1 Særlige poster</b>			
Der er under andre eksterne omkostninger afsat et beløb på kr. 1.245.000 til flytning og indretning af nyt lejemål. Flytningen skal forgå ultimo september 2019.			
<b>2 Personaleomkostninger</b>			
Lønninger	9.001.908	5.477.502	
Pensioner	220.000	180.000	
ATP m.v.	99.158	58.757	
Personaleomkostninger i alt	<u>9.321.066</u>	<u>5.716.259</u>	
Gennemsnitligt antal medarbejdere	15	9	
<b>3 Skat af årets resultat</b>			
Aktuel skat	849.068	371.734	
Koncernintern afregning af skatteværdi	-73.040	0	
Ændring i udskudt skat	<u>-270.448</u>	<u>0</u>	
	<u>505.580</u>	<u>371.734</u>	
<b>4 Udskudt skatteaktiv</b>			
Det forventes at skatteaktivet udnyttes i 2019/20.			
<b>5 Langfristede gældsforpligtelser</b>	Restgæld	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Selskabsskat	<u>849.068</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>849.068</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>6 Pantsætninger</b>			
Der er ikke foretaget pantsætninger.			
<b>7 Eventualforpligtelser</b>			
Selskabets lejeforpligtelse udgør kr. 3.310.000			
Selskabet har indgået en operationel leasingkontrakt med en restløbetid på 26 mdr. og en forpligtelse på kr. 102.518.			
Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen, og for selskabsskatter af koncernens sambeskattede indkomst.			
Den samlede skyldige selskabsskat fremgår af årsrapporten for Space Matters ApS, der er administrationsselskab i forhold til sambeskatningen.			